
Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. 2012/23/013/Mo

uzavřené dne 11.2.2013 mezi těmito Smluvnimi Stranami:

Statutární město Třinec
Sídlo: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
IČO: 00297313
Dıč: c200297313
Zastoupená: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou

(dále jen "objednatel")

a

QCM, s.r.o.
sídlo: Bellova 40, Č. p. 370, 623 00 Brno
adresa pro doručování: Heršpická 5,639 00 Brno
Zastupuje: Ing. David Horký, jednatel
ıčoz 26262525
DIČ; c226252525
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722

(dále jen „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel dále Společně též jako „Smluvní strany" a každý Z nich jednotlivě jako
„Smluvní strana“)

I. Předmět dodatku

Vzhledem ktomu, že objednatel je oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK na základě Smlouvy o
poskytování Servisních Služeb uzavřené mezi Smluvními stranami dne 11. 2. 2013 ve Znění pozdějších
dodatků (dále jen „Smlouva”) uzavírají Smluvní Strany tento dodatek, kterým se Smlouva mění tak, jak
je uvedeno níže.

Il. Změna Smlouvy

V článku 5. Odměna a jeji platnost Smlouvy Se nahrazuje původní text bodu 5.2 zněním:
„Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování služeb v rozsahu uvedeném v příloze
č. 1 této Smlouvy odměnu. Smluvní Strany Se dohodly, že výše odměny činí 7 000 Kč (Slovy: sedm
tisíc korun českých) bez DPH měsíčně (dále jen „odměna za Servis")."

V příloze 1. Smlouvy; v Části „Specifikace poskytovaných Služeb" Se ruší body:

Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 5 GB a měsíční přenos 5 GB. Vyhrazený diskový prostor
Se použije na veškerá data objednatele, tedy zejména pro: aplikaci, databázi, zálohy dat, a další
systémem uložená data.

Průběžné zálohování aplikací i dat. Obsah záloh bude ukládán na záložní Server poskytovatele.
Objem záloh se započítává do alokovaného diskového prostoru.

Do Smlouvyje nově vložena Příloha č. 3 Specifikujíci datové úložiště pro elektronický nástroj, jejíž
zněníje následující:

Stránka 1 z 3



Příloha č. 3

Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK

0 Kapacita vyhrazeného diskového prostoru je 40 GB. Při překročení nasmlouvaných dat je
poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 2 Smlouvy.

0 Vyhrazený diskový prostor Se použije na data definovaná následovně:

2

3

4.

5

Soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám,
předběžným oznámením, Smlouvám (Katalog Smluv), záznamům na Nástěnce a v
Dokumentech organizace (Započítávají se všechny verze souboru k danému dokumentu

přílohy elektronických nabídek

přílohy elektronických předběžných nabídek

přílohy elektronických žádostí o účast

přílohy Zpráv v rámci E-ZAKu (at' už zprávu posílá zadavatel či dodavatel)

0 Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je Zobrazován klientovi v aplikaci na Stránce
„Provozní Statistiky“.

0 Zálohování dat klienta se řídí níže uvedeným zálohovacím programem. V případě požadavku na
obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy rovněž die Zvoleného Zálohovacího
programu.

varianta označení Specifikace Závazky
poskytovatele

1. Operativní Záloha realizována denně, data Obnova z operativní
standard C jsou uchována za posledních 7 kalendářních dní Zálohy do 24h

2. Bez archivu během trvání Smlouvy

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu do Stavu před
několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát měsíčně a Slouží pro
dlouhodobé ukládání dat. Klient Se může vrátit zpět ke kterékoliv archivní záloze - dojde k obnovení
dat k určenému datu. Archivace je prováděna po dobu platnosti Smlouvy.

4. V příloze 2. Smlouvy - Ceník praci poskytovatele se mění položka 5. takto

5. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit 100 Kč bez DPH/měsíc

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany se dohodly, že nově Stanovená odměna za servis bude účinná až vměsici
následujícím po měsíci, ve kterém nabyl účinnosti tento dodatek.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a
jedno poskytovatel.

Stránka 2 z 3



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnemZveřejnění v registru Smluv. Objednatel Se Zavazuje Zajistit Zveřejnění tohoto dodatku v registruSmluv bez Zbytečne'ho odkladu po jeho uzavření.

5. O uzavřenı'tohoto dodatku rozhodla na své 21. Schüzi Rada města Třince dne 08.07.2019 usnesenímČ. 2019/772 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

vBrnè dne z? iíi/ grily VTřincidne ÍŽ. U7. 2019
Poskytovatel Objednatel

Stránka 3 Z 3


